
スマホ・PC・タブレット対応◎

こちらから会員証を発行いたしますので、お手数ですが
「会員登録申請メール」をお送りください。

メール送信内容
宛先： akiba@girasole-swim.com
件名：登録申請
本文：①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）※フルネームでお願いします

②生年月日③性別④郵便番号⑤携帯番号

※登録申請をお送りいただいたお客様のメールアドレスへ
会員証を発行させていただきます。

運営システム変更ならびに料金改定のお知らせ

会員登録申請をお願いしますいつもGIRASOLEの出張レッスンをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。この度GIRASOLEでは、生徒様へより良いサービスを提供さ
せていただくため、運営システムをリニューアルを実施させていただき
ます。
それに伴い2019年4月1日より受講料を改定させて頂くこととなりまし
たので、ここにお知らせ致します。

皆さまがより便利に通いやすく、またお子様の成長をもっと実感してい
ただけるよう、教室運営を心がけてまいりますので今後とも何卒よろし
くお願い申し上げます。

※ GIRASOLEでは、スクール予約システム「EPARKスクール会員証」を導入
しました。ご利用にあたっての操作方法についてご確認くださいませ。

会員登録が完了しましたら
お知らせいたします

申請メールQRコード

mailto:akiba@girasole-swim.com


ゴールド シルバー ブロンズ

レッスンの受講回数に応じてランクUP！

スタンダードプラン プレミアムプラン

7,500／月（税抜）

▪パーソナルレッスン
１回／月

▪動画レッスンサポート

▪個別チャットサポート

▪ 毎月２００Pt付与

▪ポイント還元率３％

▪スクール安全保障

1,4000／月（税抜）

▪パーソナルレッスン
２回／月

▪動画レッスンサポート

▪個別チャットサポート

▪毎月５００Pt付与

▪ポイント還元率５％

▪スクール安全保障

▪ VIP予約

レッスン追加オプション
▪レッスン時間延長・・・10分 1,000円
▪レッスン追加チケット
ゴールド会員・・・6500円／回
シルバー会員・・・6750円／回
ブロンズ会員・・・7000円／回 ※全て税抜

会員ランク

POINTプログラム

各ランク１０レッスンでランクアップ。
ランクUPするたび、追加チケット価格が
どんどんお得になります！

←←10レッスン ←←10レッスン



• 会員ページへのログイン

• スマートフォンのホーム画面へのブックマーク操作

会員マイページ

（EPARKスクール会員証）

へのログイン

•レース動画の添削、練習法のご指導など、会員専用チャット
画面をご用意し、出張でのパーソナルレッスンだけではなく、
効率的に成果を上げるためのサポートを行います。

•別途、月会費プラン表もご参照いただき「操作説明② ムー
ビーレッスンご利用方法」をご確認ください

会員プラン選択

会費のクレジットカード
払い手続き

会員登録申請メール送信後、登録完了のお知らせが届きましたら
下記、初期操作をお願いいたします。



初期操作 Step① 会員ページログイン方法とブックマーク

■初期ログイン情報
①･･･お客様のメールアドレス
②･･･12345678
を入力しログインしてください

※ログイン後、「プロフィールを編集」
から任意のパスワードに変更可能です。

ログインページ

※お客様のほうで新規会員登録はされませんようお願い致します。
※ログインができない場合は教室までお問合せ下さいますようお願い致します。

会員ページ登録申請を送っていただいた際の
お客様のメールアドレスで会員登録済みです

「登録済みのお客様」を選択し
下記情報にてログインしてください

①
②

・QRコードを読取っていただくか、
・スクール会員証 とWEB検索で
EPARKスクール会員証にアクセスします

ログイン操作

ブックマーク操作
＜ｉＯＳ端末＞ホーム画面への追加方法 ＜Android端末＞ ホーム画面への追加方法

※GoogleChoromeブラウザでの操作の場合

GIRASOLE GIRASOLE

３

４

GIRASOLEのロゴアイコンをスマホ端末のホーム画面に設置すると会員ページへ直接アクセスできます

※Safariブラウザでの操作の場合



初期操作Step② ムービーレッスン機能クレカ

1 会員ページから、
「ムービーレッスン」を選択

レッスン選択画面から、
ご利用されるプランの
「チャット画面へ進む」

を選択します
２

チャット画面が表示されたら、
コメント入力欄に「テスト」と入力して送信してください。

スタンダード

月会費のお払いに利用する
クレジットカード登録のため、
「新規カード追加」を押します3

カード情報をすべて入力し、
登録するを選択4

スタンダード

ムービーレッスン利用規約をご一読
の上「同意して申し込む」を選択

5

9876 123ご署名

下3桁の
セキュリティ番号手続き完了画面が表示されましたら

「ムービーレッスンへ」へ進む

スタンダード 8,100円

76

スタンダード

カード払い手続きは初回のみ


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

